limitando-se com os lotes 180 e 200 da mesma quadra, conforme consta da matrícula
do bem.”

Proprietário: BETONMIX SERVIÇOS DE CONCRETAGEM LIMITADA,
(00.446.443/0001-00)

Matrícula e cartório de registro : 2.866 do 2º Ofício de Registro
de Imóveis de Brasília-DF

Ocupação: NÃO

Valor da avaliação: R$1.416.000,00 (hum milhão, quatrocentos e
dezesseis mil reais)

Data da avaliação: 8/10/2025 (ID )48ff8a3

Hipoteca/ônus/penhora sobre o bem: SIM (penhoras
trabalhistas, conforme matrícula id )cce7c9c

Comissão do Leiloeiro: 5% do valor da alienação, a cargo do
adquirente

Modalidade: ALIENAÇÃO POR INICIATIVA PARTICULAR POR